
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  

 07.05.2024  № 392 

г. Мураши  

  

О внесении изменений в постановление администрации  

Мурашинского муниципального округа от 29.12.2023 № 830 

 

В целях реализации положений статьи 157.1 Жилищного кодекса 

Российской Федерации об ограничении повышения платы граждан 

за коммунальные услуги, в соответствии с Указом Губернатора Кировской 

области от 13.12.2023 № 167 «Об утверждении  предельных (максимальных) 

индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные 

услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период 

с 01 января 2024 года по 31 декабря 2028 года» администрация 

Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Мурашинского 

муниципального округа от 29.12.2023 № 830 «Об установлении стандарта 

уровня платежей граждан за коммунальные услуги на период с 01.01.2024 

по 31.12.2024» (далее - постановление) следующего содержания: 

1.1. В подпункте 3 «За услуги водоснабжения, оказываемые 

администрацией МО Мурашинский муниципальный округ» пункта 1.1 

постановления строку 

многоквартирные дома с холодным водоснабжением, без 

водоотведения, оборудованными раковинами, мойками 

кухонными с. Верхораменье  

90,4536 92,7760 

исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 



 

 

Мурашинского муниципального округа в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
Глава Мурашинского  

муниципального округа      С.И. Рябинин 
 

Канцелярия
Штамп


